# De sacramēto altaris.

Quisquis hec recogitauerit / alto et fideli animo. nō poterit nō amare amorē suum talez. qui pure grat<sup>o</sup> est ex amore. nō ex meritis vel utilitate vel oblectatiōe. sed solus amor p amorē. put Salomon dictus est amabilis dño nō qz mereret qui tāta de meruit. nec (vt dicit<sup>r</sup>) p suis pulcris ocul / sed gratuito prozūto amore pueniēte. nec aliud pter amorē querēte. **Et** tu fac et redde si. ama amantē te / et si nō pari affectu nec affatu. nec effectu. Fac quod tuū est. de sidera / et si desiderare nō sufficiis / desiderare desiderare et cōcupiscere. qm desiderium paupey exaudiuit dñs. **Fiet** ut aliqñ cor accēsū inflāmet amore. et ita lucebit et radiabit latissime amor tu<sup>o</sup> / ambiens tota spera actiuitatis tue. nedū vsqz ad celū sed etiā supra celū celoz. **Dices** ex sentētia illud amatrix infane sed cupiētis. Ille me os primos q me sibi iunxit amores. **Ab** stulit. ille habeat secum. seruetqz sepulcro. **Prim** itaqz qui sibi te iunxit / qs ali<sup>o</sup> fuit nisi creator tuus. **Quid** eni prius merueras. **Habeat** ille amores tuos / prim<sup>o</sup> et solus secū. et tuo suoqz seruet sepulcro / et hībitur eos vbi nō habebit finē amor. **Trā** fer ad revulgare carmen illō nō petulāter sed vtilit. **Ames** p miers amours ieme tendrai. hoc est. Ego me referā vel reducā ad primos amores meos. **Uide** qso qui fuerint pmi amores tui pterqs illius / de quo **Aplos.** Deus autē qui diues est in misericordia / ppter nimia caritatē suā q dilexit nos / cū essemus mortui peccat / cōiuuisti cauit nos xpō. **Con**sequēter adaptari pnt consideratiōes varie / circa panē hunc sacramētālē et supsubstātiālē / sub diuersis similitudinibz et symbolis / sub quadā incōne rione cōnexis. sicut oia q fiūt in mūdo / reducunt ad monadē q est yn<sup>o</sup> deus. **Post** hīc et nūc eternitatis et tpsis. centz scz eternitatis qd vbiqz estz circūferētia nūqz. **Et** postremo q p seuerauerit pulsans / dabit amic<sup>o</sup> panes quotqz hz necessarios. q profecto oēs quotqz sunt / sunt ynū necessarium. qd est res hui<sup>o</sup> sacramēti. vnitatis vide licet corpis mystici. q fit vt vnus panis et vnū corpus mlti sum<sup>o</sup> oēs qui de vno pane et de vno calice picipam<sup>o</sup>. **Unā** hac petebat **David** a dño q princeps esset oīm timentū. **Beatus** q māducat hūc panē in regno celoz. qd est ecclia. q panis est angeloz nō sacramētālē vt nobis sed spūaliter

et conformitate et si nō specifica qm anglos xps non apprehendit. cōformitas tamē est in genere intellectualis nature. quā in humanitate suscepit xps. hoc est. ad se cepit in incarnatiōe. sed et quotidie suscipit comedentē se. nō tanqz cibū carnis sed spūs. q in deū suo modo uertit et fit yn<sup>o</sup> cum deo spūs. **Propterea** voluit in scripturis beatitudinē xps significare sub comestione nominē. **Non** eniz est coniūctio primoz reāliz et in timior qz cibi ad cibariū. **Uer** ergo xps comedit nos suscipit nos et cōtinet in hoc sacramēto / qz nos ipm. exēplo forme atqz materie. qz quis ibi sit reciprocatio mirabilis. qz vicissim ynū est in altero quaverificat illud xpi. **Qui** manducat meam carnē et bibit meū sanguinē / in me manet. et ego in eo. **Hoc** est enyēnū singulare quod sacerdos celebrās dat ecclie rāz in corpore qz in mēbris. **Brū**s igit qui celebrat maxime si nō expertē se fecerit p indignitatem tāti doni. quod amicus nō solū comodat<sup>r</sup> et petebat quasi reddendū. sed dat possidendū. nec ad ternariū coartat. s3 ad oēm prozūto necessitatē dat sufficiēter et accumulā. qz merita supplicatiū excedit et vota. **Finaliter** / si grām dicit sapiens yn<sup>o</sup> esse paradysum in benedictiōibz / nūquid nō eucharistia q per excellentiā dicit bona grā / rite dicit<sup>r</sup> erit paradysus. **Est** igitur recipiens eucharistia / princeps illius supā mirande dignitatis. pmissi princeps / qd dñs petēt latroni dñe memeto mei dum veneris in regnū tuum iureiurādo dixit. **Amē** dico tibi / hodie mecū eris in paradiso. **Ubi** papa ibi Roma. vbi rex ibi regnum. **Baudeat** idcirco sacerdos et tāte felicitari nō sit in gratus. nec abiciat grāz dei q nutrit est oīm vt dicit alter sapiens. et de quo **Aplos.** Gratia dei vita eterna. **Sit** illō die hīc et nūc tpsis p spem et subarratiōem hīc et nūc eternitatis p finalē anime pfectu uerantis assecutionem. **Finit.**